
２０２４年１１月２６日 

マックスバリュ東海株式会社 

  

セキュリティ強化に伴う 

システムメンテナンスのご案内 

  

 

平素は、マックスバリュ東海コーポレートサイトをご利用いただきまして、誠にあ

りがとうございます。 

 

 セキュリティ強化を目的としたシステムメンテナンスを下記日程にて実施いたしま

す。 なお、システムメンテナンス期間中は、以下のページおよびメールフォームをご

利用いただくことができません。 お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

■メンテナンス日時:2024 年 11 月 28 日（木曜日）am8:00～12:00 

※システムメンテナンス終了時間が多少前後する場合がございます。 

 

■ご利用いただけないページ 

・ちゃんとごはん STUDIO ご予約申込 

・お問い合わせフォーム お客さまの声 

・店舗物件 出店用地・物件紹介のお願い 

 ・テナント募集 

 

今後とも、マックスバリュ東海をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

  

 

 

以上 


